
ZARZĄDZENIE NR SEGI79/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

* 1. W załączniku do Zarządzenia Nr SBG/10/2022 Wójta Gminy Świdwin z dnia 01 
lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy 
Swidwin, zmienionym: 

1) Zarządzeniem Nr SEG/17/2022 Wójta Gminy Swidwin z dnia 07 lutego 2022 r. 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 25  dodaje się  pkt 29), który otrzymuje brzmienie: 

„29) przyjmowanie i koordynowanie rozpatrywania skarg i wniosków." 

2) § 43 otrzymuje brzmienie: 
„ 43.1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji w Urzędzie odbywa się  
zgodnie z postanowieniami Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
przepisami szczególnymi. 

2. Przyjmowaniem i koordynowaniem rozpatrywania skarg 
i wniosków zajmuje się  osoba na stanowisku ds. kancelaryjno - technicznych." 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wo 
mgr K"", Lechocki 


